
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadova
né

množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč

bez DPH)

Cena za
předpokládaný objem

(v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 18 2 718,0000 3 288,7800 18

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 18 2 466,0000 2 983,8600 18

16 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok čistý, tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 45,1300 54,6073 16186 812 0104630000554 10 451,3000 546,0730 10

22 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 33,6000 40,6560 16065 812 0104630000554 10 336,0000 406,5600 10

23 Blok kroužkový - kus
Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 33,6000 40,6560 16064 812 0104630000554 4 134,4000 162,6240 4

33 Záznamní kniha - kus
Formát A4, čtvereček, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 47,2000 57,1120 16298 812 0104630000725 1 47,2000 57,1120 1

37 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá
vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 25,3000 30,6130 16339 812 0104630000585 2 50,6000 61,2260 2

40 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čistý poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 26,9000 32,5490 16100 812 0104630000617 2 53,8000 65,0980 2

42 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 19,0000 22,9900 16105 812 0104630000617 2 38,0000 45,9800 2

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 81,2000 98,2520 16410 812 0104630000749 2 162,4000 196,5040 2

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada 35,0000 42,3500 16254 812 0104630000857 4 140,0000 169,4000 4

60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany;
VZ 551200, Boleslavská 929, Stará Boleslav

OBJEDNATEL

551200 - DP č. 4 - Výzva k plnění č. 23225008756

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ zboží k rámcové dohodě č. 22106000254

IČO

Kontaktní osoba

Název



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom 
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm, 
min. 400 listů

ks 1 sada 65,4000 79,1340 16020 812 0104610000868 36 2 354,4000 2 848,8240 36

53 Jednobarevný bloček - sada 4 barev po 
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 
100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze 
4 různých barev

ks 1 sada 21,0000 25,4100 15886 812 0104610000868 4 84,0000 101,6400 4

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný 
do plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90 
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s 
položkou 57

ks 1 ks 63,2000 76,4720 16216 812 0104610000882 5 316,0000 382,3600 5

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do 
plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90 
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s 
položkou 57

ks 1 ks 64,9000 78,5290 16224 812 0104610000882 2 129,8000 157,0580 2

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové 
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, 
papír min. 70g/m², v balení max. 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15825 812 0299273503439 1000 2 450,0000 2 964,5000 10

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, 
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk 
a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 24 
etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15821 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez 
okénka, se samolepícím krycím proužkem, balení 
max.1000 ks

ks 1000 ks 0,9900 1,1979 15525 812 0104630000787 2000 1 980,0000 2 395,8000 2

108 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2, bez 
okénka, se samolepícím krycím proužkem, balení 
max.1000 ks

ks 1000 ks 0,6500 0,7865 15504 812 0104630000662 3000 1 950,0000 2 359,5000 3

141 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic., 
transparentní, min. 4 barevné variace, 3 chlopně, 
uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4

ks 1 ks 68,6000 83,0060 22200 812 0104610000851 6 411,6000 498,0360 6

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, 
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15-
20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 47,7000 57,7170 22270 812 0118717220012 6 286,2000 346,3020 6

159 Pořadač - kus Formát A4, šířka hřbetu min.75 mm, 
čtyřkroužková mechanika, min.3 barevné variace ks 1 ks 126,3000 152,8230 20173 812 0118717220012 6 757,8000 916,9380 6

160 Rozlišovač - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200 
g/m2, formát A4, s europerforací pro použití v 
kroužkových a pákových pořadačích, pro 
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10 
barevných listů

ks 10 ks 2,7500 3,3275 21253 812 0104610001094 60 165,0000 199,6500 6

169 Závěsné desky - kus

Desky závěsné transparentní A4 se skrývatelnou 
multiperforací a chlopní pro ochranu vložených 
dokumentů a rozšířenou kapacitou, kapacita 
desek min. 140 listů, obal z polypropylenu, 
tlouška materiálu min. 200 mikronů, balení 
max.10 ks

ks 3 ks 32,3000 39,0830 21091 812 0104610000837 6 193,8000 234,4980 2

171 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC obal U na vyvěšení 
dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná 
chlopeň, fortmát A4, s horním otvorem pro 
zavěšení, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 9,9500 12,0395 21171 812 0104610002338 300 2 985,0000 3 611,8500 3



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

182 Obal závěsný - kus

Závěsný obal s europerforací na katalogy, nahoře 
otevřený, materiál plast, hladký, čirý, formát A4, 
min. 150 mikronů, obsahující sklad pro zvýšení 
kapacity až na cca 200 listů, max. 25 ks v balení

ks 10 ks 29,8000 36,0580 21122 812 0299273503268 10 298,0000 360,5800 1

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300 
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro 
vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 37,8000 45,7380 22252 812 0159104047126 7 264,6000 320,1660 7

195 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300 
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro 
vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 29,7000 35,9370 22253 812 0159104047188 7 207,9000 251,5590 7

199 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, 
formát DL,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný 
hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 
barevné varianty

ks 1 ks 17,9000 21,6590 22250 812 0159104047070 7 125,3000 151,6130 7

217 Úchytky do rychlovazače - kus

Plastové úchytky s mosazným jazýčkem (tzv. 
rychlovázací pérko) pro svázání děrovaných 
dokumentů a následné zavěšení do šanonů, 
rychlovazačů apod., min. 3 barevné varianty, 
max. 50 ks v balení

ks 25 ks 1,9000 2,2990 20497 812 0299273504038 50 95,0000 114,9500 2

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v 
horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem, formát A4,  min. 3 
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 26,0000 31,4600 17062 812 0299273503307 10 260,0000 314,6000 10

226 Podpisová kniha - kus

Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15 
kartonových dělících listů, roztažitelný hřbet, 
štítek na popis na čelní straně, min. 3 barevné 
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 92,0000 111,3200 16374 812 0104630000819 6 552,0000 667,9200 6

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací 
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný stav 
náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva 
min. modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 55,6000 67,2760 43330 812 0104620000520 30 1 668,0000 2 018,2800 30

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, 
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, 
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 15 193,5000 234,1350 15

237 Náplně pro kuličkové pero - kus Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm, 
max. 10 ks v balení, k položce 236 ks 1 ks 2,5000 3,0250 44365 812 0104610001311 4 10,0000 12,1000 4

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze 
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové 
psaní na vymazané místo, egonomické tělo, 
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v 
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 5 326,0000 394,4600 5

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím 
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako 
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost 
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 77,9000 94,2590 43331 812 0104620000520 5 389,5000 471,2950 5

243 Roller - kus

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 
0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, barva modrá, černá a 
červená včetně náplně

ks 1 ks 67,8000 82,0380 43339 812 0104620000520 2 135,6000 164,0760 2

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s 
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné víčko, 
barva min.modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40201 812 0104620000520 2 28,8000 34,8480 2



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV 
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně min. 
modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3-
0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks 15,9000 19,2390 31660 812 0118741100027 20 318,0000 384,7800 20

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě 
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné 
čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 60,1000 72,7210 40400 812 0299273503321 6 360,6000 436,3260 6

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní 
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva 
černá

ks 1 ks 8,5000 10,2850 40079 812 0299273503453 14 119,0000 143,9900 14

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní 
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada 
min. 4 barev

ks 1 sada 19,5000 23,5950 40089 812 0118730001601 12 234,0000 283,1400 12

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na 
další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s 
sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada 55,0000 66,5500 40571 812 0118741200079 4 220,0000 266,2000 4

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 10 185,0000 223,8500 10

296 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 1 59,6000 72,1160 1

297 Tuhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 2 42,0000 50,8200 2

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 72 331,2000 400,7520 6

304 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42401 812 0299273503655 6 24,6000 29,7660 6
305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42402 812 0299273503275 32 131,2000 158,7520 32
306 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42403 812 0299273503662 6 24,6000 29,7660 6

308 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin 
min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru, 
vyměnitelná páska

ks 1 ks 92,8000 112,2880 44725 812 0104620000599 4 371,2000 449,1520 4

309 Náhradní náplň - kus Náhradní páska ke korečnímu strojku k položce 
308 ks 1 ks 65,0000 78,6500 44726 812 0104610001234 6 390,0000 471,9000 6

310 Opravný strojek - kus Korekční strojek, šířka stopy 8 - 9 mm, návin 
min. 14 m,krycí schopnost a přilnavost k papíru ks 1 ks 82,6000 99,9460 44727 812 0104620000599 6 495,6000 599,6760 6

311 Náhradní náplň - kus Náhradní páska ke korečnímu strojku k položce 
310 ks 1 ks 65,0000 78,6500 44728 812 0104610001234 6 390,0000 471,9000 6

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné 
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5 
mm, návin min.8 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 44682 812 0118720000085 15 448,5000 542,6850 15

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, 
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor 
nebo houbička, ředitelný vodou, rychleschnoucí 
lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 15,0000 18,1500 44612 812 0104610001265 3 45,0000 54,4500 3

315 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 314 ks 1 ks 42,0000 50,8200 31155 812 0118720000117 5 210,0000 254,1000 5

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. 
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky  8 - 9 
mm, návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla, 
kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 6 420,0000 508,2000 6

317 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 316 ks 1 ks 45,0000 54,4500 31151 812 0106219000137 6 270,0000 326,7000 6



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

319 Lepící guma  - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků 
(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátů, fotografií, 
kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 12 240,0000 290,4000 12

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 8 784,0000 948,6400 8

349 Drátky do sešívačky - balení Drátky do sešívaček, velikost 10, zaostřené hroty, 
v balení min.1000 ks bal 1 balení 2,1000 2,5410 29620 812 0104610001380 4 8,4000 10,1640 4

350 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v 
balení min.1000 ks bal 1 balení 5,2000 6,2920 29850 812 0104610001380 30 156,0000 188,7600 30

352 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení 
min.1000 ks bal 1 balení 5,5000 6,6550 29641 812 0104610001380 27 148,5000 179,6850 27

354 Drátky do sešívačky - balení
Drátky do sešívačky 23/6, kapacita sešití do 40 
listů, kvalitní, extra ostré drátky pro hladké a 
pevné sešití dokumentů, v balení min.1000 ks

ks 1 balení 4,5000 5,4450 29848 812 0299273503749 7 31,5000 38,1150 7

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu 
umístitelná na výšku i šířku, na 3 klasické nebo 
jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez 
klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 26,0000 31,4600 21552 812 0299273503624 40 1 040,0000 1 258,4000 4

374 Klip na visačku - kus Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je 
otočný ks 100 ks 4,5000 5,4450 21583 812 0104610001551 100 450,0000 544,5000 1

417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 120 780,0000 943,8000 12

432 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 13,4000 16,2140 30502 812 0118730000088 1 13,4000 16,2140 1

435 Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 
28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 16,2000 19,6020 30518 812 0118730000088 5 81,0000 98,0100 5

437 Sponky - balení Kancelářské sponky měděné, délka sponky min. 
28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 24,0000 29,0400 30513 812 0118730000088 1 24,0000 29,0400 1

448 Pryž v tužce - kus Pryž v tužce s klipem a posuvným 
mechanismem, min. průměr pryže 5mm ks 1 ks 8,8000 10,6480 45080 812 0104610001087 14 123,2000 149,0720 14

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová 
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na 
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 4,2000 5,0820 45024 812 0104610001087 11 46,2000 55,9020 11

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka 
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 19 3 401,0000 4 115,2100 19

460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 ks 1 ks 58,4000 70,6640 30900 812 0104610001474 2 116,8000 141,3280 2
484 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 483 ks 1 ks 22,0000 26,6200 30898 812 0104610001474 4 88,0000 106,4800 4

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, 
možnost otisku i delšího jména, s max. plochou 
otisku 23 mm x 59 mm  

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 4 404,0000 488,8400 4

509 Plastové hřbety k vazačům, různé barevné 
variace, combbind A4 - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, 
průměr 6 mm, max.100 ks v balení ks 100 ks 1,1100 1,3431 80058 812 0104610001049 100 111,0000 134,3100 1

515 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, 
průměr 19 mm, různé barevné variace, combbind 
A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks 3,6000 4,3560 80065 812 0104610001049 100 360,0000 435,6000 1



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

517 Plastové hřbety k vazačů, - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, 
průměr 25 mm, různé barevné variace, combbind 
A4, max.50 ks v balení 

ks 50 ks 3,8500 4,6585 80068 812 0104610001049 200 770,0000 931,7000 4

543 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 500 2 810,0000 3 400,1000 5

545 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 175 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 9,9000 11,9790 80213 812 0104610001056 400 3 960,0000 4 791,6000 4

547 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 100 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 8,2500 9,9825 80208 812 0104610001063 100 825,0000 998,2500 1

548 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 80 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 7,2000 8,7120 80205 812 0104610001063 100 720,0000 871,2000 1

549 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 125 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 9,9500 12,0395 80207 812 0104610001063 100 995,0000 1 203,9500 1

571 Stojánek na stůl - na drobné kancelářské 
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, 
splétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná, 
průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

ks 1 ks 28,1000 34,0010 22005 812 0118730000019 7 196,7000 238,0070 7

581 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar 
obdelník, otvírání na kratší straně ks 5 ks 12,5000 15,1250 61297 812 0104620001220 20 250,0000 302,5000 4

Folie laminovací A5 80 mic 100 ks Folie laminovací A5 80 mic 100 ks ks 100 ks 1,7670 2,1381 80219 812 500 883,5000 1 069,0350 5

Popis popisovač Centropen 2836 - kus Lihový PERMANENT popisovač, válcový hrot, 
šíře stopy cca 2mm - černý ks 1 ks 8,9300 10,8053 40498 812 20 178,6000 216,1060 20

Desky pro vazbu A4 200 mic Barevné desky pro vazbu, rozměr A4, 200 mic, 
100 ks ks 100 ks 4,1705 5,0463 80071 812 500 2 085,2500 2 523,1525 5

Oboustranná magnetická tabule

Magnetická oboustranná tabule s horizontálním 
otáčením na mobilním stojanu, bílý lakovaný 
povrch, hliníkový stojan se čtyřmi kolečky a 
brzdičkou, součástí plastové držáky na papírový 
blok a odkláadací lišta

ks 1 ks 7585,7500 9 178,7575 61426 222 1 7 585,7500 9 178,7575 1

Magnetická tabule

Magnetická bílá tabule 120x240 cm, hliníkový 
rám s dekorativními plastovými rohy a 
hliníkovou odkládací lištou včetně připevnění na 
zeď

ks 1 ks 712,0000 861,5200 61416 222 3 2 136,0000 2 584,5600 3

Portfolio Boston - ks

Oblíbené koženkové desky s všestranným 
použitím. Konferenční mapa A4 v černé barvě, 
se zipem, vybavená 4 kroužkovou mechanikoua 
blokem. Uvnitř kapsy pro odkládání 
dokumentů,karet,mobilních telefonů, propisek a 
pod. Rozměr:350x295x50mm

ks 1 ks 619,4000 749,4740 70072 812 0104610000293 28 17 343,2000 20 985,2720 28

Bezpečnostní sáčky AMERSAFE 
Standard C3 - ks

Bezpečnostní sáčky C3 335x475+35mm vhodné 
pro uložení peněz, cenností, dokumentů apod. 
Jsou opatřeny čtyřjazyčným potiskem (včetně Čj 
a Aj). Mechanicky, tepelně i chemicky odolný 
bezpečnostní přelep se skrytým textem 
FRAUDE, bezpečnostní sváry s tištěným textem, 
postupné číslování (čárový kód). 

ks 50 ks 1033,6000 1 250,6560 15627 812 0019971542516 2 2 067,2000 2 501,3120 100

Papírová samolepicí obálka na CD - kus Obálka pro ukládání CD, rozměr 12,5x12,5cm, s 
kulatým okénkem ks 100 ks 124,4500 150,5845 15614 812 0159104047119 1 124,4500 150,5845 100



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Etikety 105x57 mm - list (arch)
Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, s akrylátovým lepidlem na bázi 
vody, 10 etiket/list

ks 100 listů 2,3275 2,8163 15824 812 500 1 163,7500 1 408,1375 5

Popis popisovač Centropen 7550 - kus
Šestihranný vypratelný popisovač, odolný proti 
vyschnutí min.3roky, kulatý hrot 1.8mm, šíře 
stopy 1mm - černý

ks 1 ks 3,0400 3,6784 40501 812 100 304,0000 367,8400 100

Pružinový klip 50mm s magnetem

Pružinový klip k sepnutí většího množství 
papíru, opatřený silným magnetem . Klip lze 
úmístit na kovové předměty (lednici, kovové 
dveřní zárubně...)

ks 1 ks 18,9100 22,8811 30708 812 200 3 782,0000 4 576,2200 200

Etikety 105x48 mm - list (arch) Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, 12etiket/list ks 100 listů 2,3275 2,8163 15688 812 300 698,2500 844,8825 3

Neonové bločky Donau 38x51mm - kus

Samolepicí bloček v neonových barvách. Jasné 
zářivé barvy zvýrazní poznámky a vzkazy. 
Samolepicí pruh s lepidlem na vodní bázi přilne 
na většině povrchů. Počet poznámkových lístků: 
4x50 lístků, gramáž: 75g/m2. Rozměr: 38 x 51 
mm.

ks 1 ks 31,7300 38,3933 16016 812 120 3 807,6000 4 607,1960 120

Samolepicí kostka Stick´n by Hopax neon 
51x51mm - kus

Samolepicí minibločky ve tvaru kostky. 51 × 51 
mm, 250 listů. ks 1 ks 36,2900 43,9109 15884 812 120 4 354,8000 5 269,3080 120

Popisovač Edding 750 lakový - kus

Lakový popisovač s kulatým hrotem, odolný 
proti vodě, ideální pro tmavé nebo průsvitné 
materiály, šíře stopy 2-4mm,
Žáruvzdorný popisovač pro použití na tmavých i 
průhledných porézních i hladkých površích. S 
tímto popisovačem zvládnete trvalepopsat kov, 
plastové cedulky, sklo i porcelán. Dlouhotrvající 
krytí uvnitř i venku. Extrémně odolný vůči 
světlu, opotřebení a žáru.
Materiál popisu: na dřevo, na kov, na sklo, na 
papír, na plast, na teracotu, na tmavý papír, na 
gumu, na porcelán, na kůži, na beton
Odolnost: světlostálý, extra-přilnavý, odolný 
vůči vodě, odolný vůči žáru, odolný vůči silnému 
mrazu, vhodný do exteriéru - bílý

ks 1 ks 93,9600 113,6916 31608 812 3 281,8800 341,0748 3

Popisovač Edding 750 lakový - kus

Lakový popisovač s kulatým hrotem, odolný 
proti vodě, ideální pro tmavé nebo průsvitné 
materiály, šíře stopy 2-4mm,
Žáruvzdorný popisovač pro použití na tmavých i 
průhledných porézních i hladkých površích. S 
tímto popisovačem zvládnete trvalepopsat kov, 
plastové cedulky, sklo i porcelán. Dlouhotrvající 
krytí uvnitř i venku. Extrémně odolný vůči 
světlu, opotřebení a žáru.
Materiál popisu: na dřevo, na kov, na sklo, na 
papír, na plast, na teracotu, na tmavý papír, na 
gumu, na porcelán, na kůži, na beton
Odolnost: světlostálý, extra-přilnavý, odolný 
vůči vodě, odolný vůči žáru, odolný vůči silnému 
mrazu, vhodný do exteriéru - černý

ks 1 ks 93,9600 113,6916 31608 812 3 281,8800 341,0748 3



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Popisovač Edding 750 lakový - kus

Lakový popisovač s kulatým hrotem, odolný 
proti vodě, ideální pro tmavé nebo průsvitné 
materiály, šíře stopy 2-4mm,
Žáruvzdorný popisovač pro použití na tmavých i 
průhledných porézních i hladkých površích. S 
tímto popisovačem zvládnete trvalepopsat kov, 
plastové cedulky, sklo i porcelán. Dlouhotrvající 
krytí uvnitř i venku. Extrémně odolný vůči 
světlu, opotřebení a žáru.
Materiál popisu: na dřevo, na kov, na sklo, na 
papír, na plast, na teracotu, na tmavý papír, na 
gumu, na porcelán, na kůži, na beton
Odolnost: světlostálý, extra-přilnavý, odolný 
vůči vodě, odolný vůči žáru, odolný vůči silnému 
mrazu, vhodný do exteriéru - červený

ks 1 ks 93,9600 113,6916 31608 812 3 281,8800 341,0748 3

Obal závěsný A5 U matný 60mic - kus Závěsný obal A5 s euroděrováním, krupička (PH 
301), 60mic ks 100 ks 1,0146 1,2277 21181 812 500 507,3000 613,8330 5

Pořadač Donau Master A5 na výšku - kus

Pákový pořadač pro dokumenty formátu A5 je 
vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou 
fólií . Vysoce kvalitní páková mechanika. Šířka 
hřbetu: 75 mm s otvorem pro uchopení a snadné 
vyjmutí z police. Vyměnitelný oboustranný 
hřbetní štítek. Dvouletá záruka na mechanismus - 
červený

ks 1 ks 49,5000 59,8950 20101 812 2 99,0000 119,7900 3

Pořadač Donau Master A5 na výšku - kus

Pákový pořadač pro dokumenty formátu A5 je 
vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou 
fólií . Vysoce kvalitní páková mechanika. Šířka 
hřbetu: 75 mm s otvorem pro uchopení a snadné 
vyjmutí z police. Vyměnitelný oboustranný 
hřbetní štítek. Dvouletá záruka na mechanismus - 
černý

ks 1 ks 49,5000 59,8950 20101 812 3 148,5000 179,6850 3

Visačka A6 PVC I0014 - kus

Uzavřená visačka měkká - transparentní
vnitřní rozměr 105 x 142 mm
vnější rozměr 110 x 160 mm
visačka na výšku
materiál: měkké PVC
kulatý otvor pro zavěšení

ks 10 ks 16,6250 20,1163 21597 812 1000 16 625,0000 20 116,2500 100

Katalogová kniha 40 listů Donau - kus
Prezentační desky ze silného polypropylenu, 
hřbetní kapsa pro vyměnitelný,
popisovatelný štítek, 40 kapes U, barvy: černá

ks 1 ks 90,8200 109,8922 16420 812 50 4 541,0000 5 494,6100 50

Krabice na spisy PP s gumičkou 
neprůhledná - kus

Krabice na spisy z neprůhledného 
polypropylenu,3 chlopně, hřbet 3cm, zavírání 
gumou, 800mic, 22x30x3cm - černá

ks 1 ks 66,0000 79,8600 22206 812 20 1 320,0000 1 597,2000 20

Podpisová kniha Leitz - kus

Povrch potažený zalaminovaným papírem s 
hedvábnou fólií je příjemný na omak a chrání 
před prachem a vodou, 20 třídících listů, s 
popisovatelným štítkem na titulní straně. 
Roztažitelný hřbet umožňuje zvýšit kapacitu 
knihy. - modrá

ks 1 ks 92,0000 111,3200 16374 812 5 460,0000 556,6000 5



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Pořadač 4kroužek VIVIDA A4, hřbet 
42mm - kus

Kroužkový pořadač pro archivaci děrovaných 
dokumentů. Potažen odolnou a omyvatelnou 
polypropylenovou fólií z obou stran v 
atraktivních barvách VIVIDA. Kulaté kroužky 
prům. 25 mm, hřbet šíře 42 mm, vyměnitelný 
kartonový štítek, kapacita 190 listů.  - černá

ks 10 ks 110,5800 133,8018 20150 812 20 2 211,6000 2 676,0360 2

Pořadač 4kroužek VIVIDA A4, hřbet 
42mm - kus

Kroužkový pořadač pro archivaci děrovaných 
dokumentů. Potažen odolnou a omyvatelnou 
polypropylenovou fólií z obou stran v 
atraktivních barvách VIVIDA. Kulaté kroužky 
prům. 25 mm, hřbet šíře 42 mm, vyměnitelný 
kartonový štítek, kapacita 190 listů.  - modrá

ks 10 ks 110,5800 133,8018 20150 812 20 2 211,6000 2 676,0360 2

Náhradní blok pro Flipchart čistý 
5x25listů - kus

Náhradní bílý 25-listový blok se díky 
univerzálnímu vrtání děr dá zavěsit na jakýkoliv 
flipchart. Rozměru bloku 95 x 65 cm/70 g.

ks 5 ks 138,0000 166,9800 16056 812 5 690,0000 834,9000 1

Portfolio Atlanta - kus

Konferenční mapa A4 v černé barvě, se zipem, 
vybavená 4 kroužkovou mechanikou, blokem a 
kalkulačkou. Uvnitř kapsy pro odkládání 
dokumentů, karet, vizitek, CD a pod. Rozměr: 
350x247x47 mm.

ks 1 ks 471,6800 570,7328 70071 812 5 2 358,4000 2 853,6640 5

Stojánek drátěný UNI 4 dílný - kus
Kovový drátěný program -tolní organizér na 
tužky, samolepicí bločky, sponky,nůžky...rozměr 
155x100x100mm - černý

ks 1 ks 98,2300 118,8583 22027 812 15 1 473,4500 1 782,8745 15

Popisovač stíratelný d.rect 3150 - kus
Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 
snadné mazání, válcový hrot, šíře stopy 2 mm - 
černý

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 50 925,0000 1 119,2500 50

Blok A6 50 listů linka - kus Blok A6 lepený bílý-bezdřevý, 50 listů, 
linkovaný.Ilustrační obrázek, mix motivů. ks 1 ks 18,3400 22,1914 16164 812 230 4 218,2000 5 104,0220 230

Popisovač Centropen 2846 - kus
Permanentní popisovač 2846 je určen pro psaní 
na plast, gumu, sklo, fólie, kovy, vláknový hrot, 
na lihové bázi, šíře stopy 0,6-1,1mm -  červený

ks 1 ks 8,5000 10,2850 40442 812 36 306,0000 370,2600 36

Popisovač CD Centropen 4606 - kus
Permanentní popisovač na lihové bázi pro psaní 
na CD,DVD,BD, kulatý hrot, šíře stopy 1mm - 
červený

ks 1 ks 15,4900 18,7429 40090 812 36 557,6400 674,7444 36

SAMOLEPICÍ laminovací folie A3, 80mic 
- kus Kapsa opatřená samolepící vrstvou A3, 80 mic ks 100 ks 15,0100 18,1621 80248 812 100 1 501,0000 1 816,2100 1

Etikety 96x50,8cm - list (arch)
Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, s akrylátovým lepidlem na bázi 
vody,10etiket/arch

ks 1000 listů 3,0210 3,6554 15667 812 4000 12 084,0000 14 621,6400 4

Lepené bločky MINI neon 50x50mm, 250 
lístků - kus

Zářivé barvy samolepicího bločku zvýrazní 
poznámky a vzkazy. Samolepicí pruh s lepidlem 
na vodní bázi, lístek přilne na většině povrchů. 
Celkem: 250 poznámkových lístků. Rozměr: 50 
x 50 mm. Mix neonových barev.

ks 1 ks 34,6800 41,9628 16014 812 50 1 734,0000 2 098,1400 50

Zásuvkový box Helit "Chameleon", 4 
zásuvky - kus

Velmi kvalitní povrch, odolný proti poškrábání a 
nárazům
Z materiálu odolného proti rozbití
Čtyři zásuvky pro dokumenty formátu A4
Rozměry zásuvky: 225 x 305 x 40 mm
Rozměry boxu: 262 x 330 x 212 mm
Elegantní zapuštěné úchopy

ks 1 ks 656,4500 794,3045 21462 812 3 1 969,3500 2 382,9135 3



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadova
né 

množství 
dle MJ

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč 

bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Etikety 70x25,4 mm - list (arch) Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, 33 etiket/list. ks 100 listů 2,3275 2,8163 15748 812 1000 2 327,5000 2 816,2750 10

Etikety 105x35 mm - list (arch)
Samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, s akrylátovým lepidlem na bázi 
vody, 16etiket/list

ks 100 listů 2,3275 2,8163 15676 812 200 465,5000 563,2550 2

Šňůrka na krk s karabinkou - kus Plochá textilní šňůrka šíře 15 mm s otočnou 
kovovou karabinou zamac. ks 10 ks 43,7100 52,8891 21601 812 50 2 185,5000 2 644,4550 5

Stolní identifikátor 200x87mm - kus Elegantní stolní identifikátor z pevného plexiskla 
se skládacím podstavcem. ks 1 ks 35,4908 42,9439 21188 812 96 3 407,1200 4 122,6152 8

161 415,9500
33 897,3495

195 313,2995
183 549,9820
11 763,3175

195 313,30Fakturovaná částka (zaokrouhleno bude při fakturaci na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Cena celkem RP 
Cena celkem RP 

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Ředitel Agentury logistiky plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
Podpisová doložka

Elektronický podpis - 27.6.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 28.5.2026 13:04:24-000 +02:00

Tomáš 
Fejfárek

Digitálně podepsal 
Tomáš Fejfárek 
Datum: 2023.06.27 
12:16:57 +02'00'


